Муниципальное казённое  общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа пос.Усть-Люга

Вятскополянского района  Кировской области

Приказ

31.08.2023                                                                                                                         № 56 - од

пос. Усть-Люга

О работе школьного театра

На основании решения педагогического совета (протокол №1 от 30 августа 2023г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 01.09.2023г школьный театр «Маленький театр» назначить руководителем

Суханову Анну Владимировну, педагога-организатора.

2. Утвердить Положение о школьном театре «Маленький театр».

3. Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу

художественной направленности «Маленький театр» для детей 8-10 лет со сроком

реализации 1 год.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Шушпанову Ольгу Ивановну,

заместителя директора по УВР.

                     Директор школы:   Н. Ю. Березина

          С приказом ознакомлены:

 Учитель                                                           О.И. Шушпанова

      Педагог-организатор                                      А.В. Суханова